様式第1号(第3条関係)

令和  年  月  日

 氷見市長 林  正 之 殿

住 所

申請者

氏 名

法人にあつては、その所在地

及び名称並びに代表者の氏名

令和 年度氷見市危険老朽空き家等解体支援補助金交付申請書

 令和 年度において氷見市危険老朽空き家等対策事業を実施したいので氷見市危険老

朽空き家等解体支援補助金 金       円を交付されるよう氷見市補助金等交付

規則第3条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

 関係書類

  1 氷見市危険老朽空き家対策事業事業計画書

  2 氷見市危険老朽空き家対策事業収支予算書

  3 完納証明書または非課税証明書

様式第３号
（第９条関係）

令和  年度氷見市危険老朽空き家等解体支援補助金交付

事業計画書

１．除却建物の所在       氷見市

２．除 却 工 事 費                   円

３．工     期         年  月  日から
                  年  月  日まで

４．除却工事請負業者（予定）

 添付書類 除却工事費見積書

様式第４号
（第９条関係）

令和  年度氷見市危険老朽空き家等解体支援補助金交付

収支予算書

歳入予算                         （単位：千円）

区 分 金 額

補助金

借入金

その他

計

歳出予算                                                 （単位：千円）

区 分 金 額

解体費用

計

個人情報の取扱いに関する同意書

   年  月  日

 私は、私と私の家族の戸籍情報、住民登録情報及び税情報について、下記の

補助金の交付に関して必要な範囲で取得することに同意します。

記
  ・氷見市危険老朽空き家等解体支援補助金
  ・
  ・

                               以上

氷見市長   あて

住所

氏名

口座振替による支払申出書（新規・変更）

令和  年  月  日

氷見市会計管理者 あて

 私が氷見市から支払を受ける代金は、下記の口座へ振込むよう、申出

ます。今後、私のほうから別段の申出がない限り、以後の支払について

も同口座へ振込み下さい。

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

（ 法 人 名 ）

生 年 月 日 明・大・昭・平・令   年   月   日

金融機関名及び

支 店 名

銀  行
信用金庫
農  協      支 店
信 漁 連

預 金 種 別            普通  当座  貯蓄預金  その他（  ）

口 座 番 号            ７ケタ

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

（注意）口座情報に誤りがないか、今一度のご確認をお願いします。

（市役所使用欄）

担当課及び氏名

課

債権者ｺｰﾄﾞ

会計課登録  令和  年  月  日